様式第３号（第８条関係）

交付金交付請求書

一金            円也

   これは    年  月  日付発大農第        号をもって交付決定のあった大山町小規模

農家農作業省力化支援補助金として、上記のとおり請求いたします。

  年   月   日

住 所

氏 名             ㊞

添付書類

大山町小規模農家農作業省力化支援補助金交付決定通知書兼額の確定通知書の写し

（
銀
行
・
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
の
ど
ち
ら
か
に
記
入
）

受

取

口

座
銀行

金融機関コード
    支店（所）コー

ド

金融機関名  銀行・農協・金庫      支店・支所

預 金 種 別 １．普通   ２．当座  ３．その他（       ）

口 座 番 号        ※左詰めで記入

ゆうちょ

銀行
記 号 番 号 1    0 の

フリガナ

口座名義人

大山町長 様